
 

  

 

Policijos areštinių apsaugos ir priežiūros 

instrukcijos 

1 priedas 

 

 

( Į policijos areštinę uždarytų asmenų registracijos žurnalo forma) 

 

___________________________________ 
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato ar 

 policijos komisariato pavadinimas) 

 
 

 

Į POLICIJOS AREŠTINĘ UŽDARYTŲ ASMENŲ 

REGISTRACIJOS ŽURNALAS 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Pradėta 20 __ m.____________ d. 

    Baigta   20 __ m.____________ d. 
    Saugoti ___________________ m. 

2 
 



Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 

metai 

Asmenį sulaikiusio pareigūno pareigos, vardas, 

pavardė, įstaigos pavadinimas arba kieno žinioje yra 
suimtas asmuo (pareigos, vardas, pavardė, įstaigos 

pavadinimas) 

Kokių dokumentų pagrindu asmuo 
priimtas į policijos areštinę 

1 2 3 4 5 

     

     

     

     

     

     

     

     
 

 

 

 

 

Sulaikymo arba arešto data ir 

laikas (val., min.), pagal kokį 
Baudžiamojo kodekso str.  

sulaikytas įtariamas, 

kaltinamas asmuo 

 

Uždarymo į 
policijos areštinę 

data ir laikas 

Kas atsakingas už sulaikytą, 
suimtą asmenį (darbuotojo 

pavardė, apskrities 

vyriausiojo policijos 
komisariato ar policijos 

komisariato pavadinimas) 

Teistumas 

Sulaikytas, 

suimtas arba 

išleistas asmuo, 
išleidimo ar 

suėmimo 

pagrindas, data ir 

laikas 

Sulaikytas, suimtas ar nuteistas 

asmuo išvežtas į tardymo 
izoliatorių, policijos areštinę, 

kitą policijos įstaigą. Pagrindas, 

data, laikas, kam perduotas, 
vardas, pavardė, tarnybinio 

pažymėjimo Nr., konvojaus 

antspaudas 

6 7 8 9 10 11 

      

      

      

      

      

      

      

      

 
 

 

______________ 
 

  



 

 Policijos areštinių apsaugos ir priežiūros 

instrukcijos 

2 priedas 

 

(Į policijos areštinę uždaromo asmens apžiūros kortelės forma) 
 

_______________________________ 
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato  

ar policijos komisariato pavadinimas) 

 

Į POLICIJOS AREŠTINĘ UŽDAROMO ASMENS APŽIŪROS 

KORTELĖ 
 

1. Vardas  

2. Pavardė  

 
Pavadinimas 

Žmogaus kūno sritys 

(reikiamą skaičių apibraukti) 

Matomi 

asmens kūno 

sužalojimai, 

esantys jo 

uždarymo į 

policijos 

areštinę 

momentu 

Nubrozdinimas (01), kraujosruva (mėlynė) 

(02), žaizda (03), kraujuojanti žaizda (04), 

įdrėskimas (05), patinimas (06), išnirimas 

(07), lūžis (08), kita (pildant sukonkretinti) 

(09). 

..........................................................................

..........................................................................

..........................................................................

..........................................................................

..........................................................................

.......................................................................... 

Pvz. 45 – 07  
 

 

Apžiūrėtas asmuo __________________________ 
                            (parašas, data ir laikas) 

 

 

Pareigūnas________________________ 
                            (parašas, vardas, pavardė) 

 
 

Apžiūrėtas asmuo ___________________________ 
                            (parašas, data ir laikas) 

 

 

Pareigūnas ________________________ 
                            (parašas, vardas, pavardė) 

 
 

Apžiūrėtas asmuo ___________________________ 
                            (parašas, data ir laikas) 

 

 

Pareigūnas________________________ 
                            (parašas, vardas, pavardė) 

 
 

Apžiūrėtas asmuo ___________________________ 
                            (parašas, data ir laikas) 

 

 

Pareigūnas________________________ 
                            (parašas, vardas, pavardė) 

 
 

Apžiūrėtas asmuo ___________________________ 
                            (parašas, data ir laikas) 

 

 

Pareigūnas________________________ 
                            (parašas, vardas, pavardė) 

 

 

  



 Policijos areštinių apsaugos ir priežiūros 

instrukcijos 

3 priedas 

 

(Asmens kratos protokolo forma) 

________________________________ 
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

ar policijos komisariato pavadinimas) 

 

ASMENS KRATOS PROTOKOLAS 
 

20_____ m. __________________ d. 

________atlikus_____________________________________ asmens kratą,  

          (val.)   (vardas, pavardė) 

jos metu rasta ir 

paimta_____________________________________________________________________________

___ 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

________________________________________________ 

Protokolas perskaitytas ir surašytas teisingai 

 

Asmuo, kuriam atliekama krata  __________________  

 _________________________________ 
       (parašas) 
   (vardas, pavardė) 

 

Pareigūnas    __________________ 

 _________________________________ 
       (parašas) 
   (vardas, pavardė) 

 

20_____ m. __________________ d. atlikus 

____________________________________________ asmens kratą, 
(vardas, pavardė) 

jos metu rasta ir 

paimta_____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

________________________________________________ 

Protokolas perskaitytas ir surašytas teisingai 

Asmuo, kuriam atliekama krata __________________ ___________________________ 
   (parašas)   (vardas, pavardė) 

 

Pareigūnas  _________________________ __________________________ 

   (parašas)   (vardas, pavardė) 

 

20_____ m. __________________ d. atlikus    

__________________________________________________ asmens kratą, 
  (vardas, pavardė) 

jos metu rasta ir paimta ______________________________________________________ 



___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

________________________________________________ 

Protokolas perskaitytas ir surašytas teisingai 

 

Asmuo, kuriam atliekama krata __________________ __________________________ 
   (parašas)   (vardas, pavardė) 

 

Pareigūnas   __________________ _______________________ 
   (parašas)   (vardas, pavardė) 

 

 

Išvykstant iš policijos areštinės daiktus gavau,  

pretenzijų neturiu:  __________________ _________________ 
   (parašas)    (vardas, pavardė) 

(data) 
  



 Policijos areštinių apsaugos ir priežiūros 

instrukcijos 

4 priedas 

 

(Prašymo dėl išvedimo iš kameros forma) 
 

_______________________________ 
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato  

ar policijos komisariato pavadinimas) 

 

 
PRAŠYMAS 

DĖL IŠVEDIMO IŠ KAMEROS 

 

__________________ 
(data) 

 

 

Prašau Jus išvesti iš kameros sulaikytąjį, suimtąjį, nuteistąjį (pabraukti): _______________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė) 

Kieno žinioje yra asmuo: 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

Kas prašo išvesti: 

___________________________________________________________________________________ 
(pareigos, vardas, pavardė, pažymėjimo Nr., parašas) 

___________________________________________________________________________________

________________ 

 
 

Asmuo išduotas:   20 ___m.______________________ d.____ val. ____ min. 

 

Asmuo grąžintas į kamerą:  20 ___m.______________________ d.____ val. ____ min. 

 

 

 

Budėtojas  _________________  ___________________________ 

  
(parašas)

     
(vardas, pavardė) 

 

  



  

Policijos areštinių apsaugos ir priežiūros 

instrukcijos 

5 priedas 

 

(Asmenų išvedimo iš kamerų registracijos žurnalo forma) 
 

_______________________________ 
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

 ar policijos komisariato pavadinimas) 

 

 
 

ASMENŲ IŠVEDIMO IŠ KAMERŲ 

REGISTRACIJOS ŽURNALAS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pradėta 20__ m. _______________ d. 

       

 Baigta  20__ m.________________ d. 

       

 Saugoti ______________________ m.  

 

 

 

 

 

2 

 

Eil. 

Nr. 

Kameros 

Nr. 

Asmens vardas, 

pavardė 

Pareigūno 

vardas, pavardė 

Išvedimo 

tikslas 
Data 

Išvedimo laikas 

(val., min.) 

Grąžinimo 
laikas 

(val., min.) 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

         



         

         

         

         

         

         
 

 

 

 

______________ 
  



 Policijos areštinių apsaugos ir priežiūros 

instrukcijos 

6 priedas 

 

(Nutarimo dėl sulaikyto asmens paleidimo pasibaigus sulaikymo terminui forma) 

_____________________________ 
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato ar 

 policijos komisariato pavadinimas) 

 

 TVIRTINU 
 

__________________________________________ 
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato ar policijos komisariato 

viršininkas ar jo rašytiniu įsakymu įgaliotas pareigūnas) 

 

                                                            A. V. 

________________________________________________ 
(parašas) 

 

________________________________________________ 
(vardas, pavardė) 

 

NUTARIMAS 

DĖL SULAIKYTO ASMENS PALEIDIMO PASIBAIGUS 

SULAIKYMO TERMINUI  
 

20____ m. ______________ d. 

____________________ 
(vieta) 

____________________________________________  sulaikytas įtariant padarius 

  
(vardas, pavardė, gimimo metai)

 

nusikaltimą 20 ___ m.___________________d. _____ val. _____min., 

sulaikė____________________________________  

___________________________________________________________________________________

________________ 
(sulaikiusio pareigūno pareigos, vardas, pavardė) 

Sulaikymo pradžia yra 20 ___ m. __________________ d._______ val. ______ min., pabaiga – 20 ___ 

m.  

 

___________________ d._______ val. _______ min., sulaikymo laikas 48 val. 

 

 Vadovaudamasis Policijos areštinių apsaugos ir priežiūros instrukcijos 69 punkto 

reikalavimais, 

 

NUTARIAU: 

 

1. Sulaikytąjį __________________________ iš policijos areštinės paleisti 20____ m. _____ d. 

___ val. ____min. 
   

(vardas, pavardė, gimimo metai)  

2. Apie sulaikytojo asmens paleidimą pranešti ___________________________________________ 
(bylą tiriančio pareigūno pareigos, vardo raidė, pavardė) 

___________________________________________________________________________________ 

 

_____________________  __________________ __________________________ 
(policijos areštinės viršininkas, policijos areštinės  (parašas) (vardas, pavardė) 

(policijos komisariato) budėtojas) 



 

 

Nutarimas man paskelbtas: 

________________________ 
(sulaikytojo parašas) 

20 ___ m. __________________ d. _______ val. ______ min. 

  

 
  



 

 Policijos areštinių apsaugos ir priežiūros 

instrukcijos 

7 priedas 

 

(Nutarimo dėl suimtojo asmens paleidimo pasibaigus kardomosios priemonės (suėmimo) 

terminui forma) 

_________________________________________ 
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato ar policijos komisariato pavadinimas) 

 

 TVIRTINU 
 

__________________________________________ 
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato ar policijos komisariato 

viršininkas ar jo rašytiniu įsakymu įgaliotas pareigūnas) 

 

                                                            A. V. 

________________________________________________ 
(parašas) 

 

________________________________________________ 
(vardas, pavardė) 

 

NUTARIMAS 

DĖL SUIMTOJO ASMENS PALEIDIMO PASIBAIGUS KARDOMOSIOS PRIEMONĖS 

(SUĖMIMO) TERMINUI 
 

20____ m. ______________ d. 

____________________ 
(vieta) 

 

Suimtajam _________________________________________________ kardomojo kalinimo  
                                      (vardas, pavardė, gimimo metai) 

 (suėmimo) priemonė paskirta 20 ___ m. ___________________d. ___________________________  

                                                           (kas paskyrė)
_____________________________________

, kurios 

trukmė yra ___________________________________________________  
      

                                                                
(dienų skaičius) 

Kardomojo kalinimo (suėmimo) pradžia yra 20 ___ m. __________________ d._______ val. ______ 

min., pabaiga – 20 ___ m. ___________________ d._______ val. _______ min. 
 

 Vadovaudamasis Policijos areštinių apsaugos ir priežiūros instrukcijos 70 punkto 

reikalavimais, 
 

NUTARIAU: 
 

 1. Suimtąjį ___________________________ iš policijos areštinės paleisti 20 ____ m. 

_____ d. ____ val. ____min. 
  

               (vardas, pavardė, gimimo metai)   

 2. Apie suimtojo paleidimą pranešti __________________________________ 
                                     (ikiteisminį tyrimą atlikusios įstaigos pavadinimas, 

___________________________________________________________________________________ 
bylą tiriančio pareigūno pareigos, vardas, pavardė) 

 

___________________ __________________  __________________________ 
(policijos areštinės viršininkas, policijos areštinės (parašas)   (vardas, pavardė) 
(policijos komisariato) budėtojas) 

 



Nutarimas man paskelbtas: 

________________________ 
(suimtojo parašas) 

20 ___ m. __________________ d. _______ val. ______ min. 
 
  



  



  



  



  



  



  Policijos areštinių apsaugos ir 

priežiūros instrukcijos 

8 priedas 

 

(Nutarimo dėl nuteisto asmens paleidimo pasibaigus arešto terminui forma) 

_________________________________________ 
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato ar policijos komisariato pavadinimas) 

 

 TVIRTINU 
 

__________________________________________ 
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato ar policijos komisariato 
viršininkas ar jo rašytiniu įsakymu įgaliotas pareigūnas) 

 

                                                            A. V. 

________________________________________________ 
(parašas) 

 

________________________________________________ 
(vardas, pavardė) 

 

NUTARIMAS 

DĖL NUTEISTO ASMENS PALEIDIMO PASIBAIGUS AREŠTO TERMINUI 
 

20____ m. ______________ d. 

____________________ 
(vieta) 

 

Nuteistajam ______________________________________________arešto bausmė, 
                                                       (vardas, pavardė, gimimo metai) 

 

vadovaujantis _________________________________________________________________ 
                                                                      (nurodyti arešto bausmės skyrimo pagrindą) 

paskirta 20 ___m. ___________________d. _________________________________________ 
                     (kas paskyrė) 

__________________________________________, kurios trukmė yra __________ 
     

             (dienų skaičius) 

Arešto bausmės pradžia yra 20 _____ m. ____________ d._______ val. _____ min., pabaiga –  

20_______m. 

_____ d._______ val. _______ min. 
 

 Atsižvelgiant į tai, kad nuteistajam esant policijos areštinėje pasibaigė arešto 

bausmės terminas, 
 

NUTARIAU: 
 

1. Nuteistąjį __________________________ iš policijos areštinės paleisti 20 ____ m. _____ d.  
                               (vardas, pavardė, gimimo metai)   
 

________ val. ______min. 

2. Apie nuteistojo paleidimą pranešti _______________________________________________ 
                                                                                                                                        (įstaigos pavadinimas) 

_____________________________________________________________________________ 

_______________________________                 __________________________ 
(policijos areštinės viršininkas, policijos areštinės  (parašas)  
 (vardas, pavardė) 

(policijos komisariato) budėtojas) 

 

Nutarimas man paskelbtas: 



________________________ 
(nuteistojo parašas) 

20 ___ m. __________________ d. _______ val. ______ min. 

 

 

 

 

 

Policijos areštinių apsaugos ir 

priežiūros instrukcijos 

9 priedas 

 
 

 

________________________________________ 
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato ar policijos komisariato pavadinimas)  

 

 

ASMENS, KURIS ATLIKO ADMINISTRACINĮ AREŠTĄ, PALEIDIMO IŠ POLICIJOS 

AREŠTINĖS PROTOKOLAS 

 

20__m.___________  ___d. 

________________ 
(vieta) 

 

 

 

Policijos areštinės viršininkas (jo nesant – policijos areštinės (policijos komisariato) 

budėtojas)___________________________ 20___m.________________  ___d. ______val._____ min. 
          (vardas ir pavardė) 

paleido iš ___________________________ areštinės, pil. ___________________________________, 
          (policijos komisariato pavadinimas)                                                  (asmens vardas, 

pavardė, asmens kodas) 

kuriam, vadovaujantis_________________________ 20___m.______________  ___d. nutarimu, buvo  
                      (teismo pavadinimas) 

skirta ____________ parų administracinio arešto.  
                       (skaičius) 

 

Pil._________________________________ į _______________________areštinę buvo uždarytas  
         (vardas, pavardė)                          (policijos komisariato pavadinimas) 
 

20___m.___________ ___d. ______val._____ min. 

 

 

 

 

 

Paleidžiamas asmuo  ______________            ____________________ 
                                 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

 

Policijos areštinės viršininkas  

(policijos areštinės  

(policijos komisariato) budėtojas) _______________            ____________________ 
                                (parašas)   (vardas ir pavardė) 



  



 Policijos areštinių apsaugos ir priežiūros 

instrukcijos 

10 priedas 

 
 

 

________________________________________ 
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato ar policijos komisariato pavadinimas)  

 

 

SUSITARIMAS 

DĖL POILSIO DIENOMIS ATLIEKAMO ADMINISTRACINIO AREŠTO  

ATLIKIMO SĄLYGŲ   
 

20__ m.____________ __ d. Nr. ____ 

___________________ 

(vieta) 

 

Apskrities vyriausiojo policijos komisariato viršininkas (ar jo įgaliotas pareigūnas) 

________________________________________________________ ir asmuo, kuriam paskirta poilsio  

(pareigos, vardas ir pavardė) 

dienomis atlikti administracinį areštą ____________________________________________________ 

                      (asmens vardas ir pavardė, asmens kodas, 

gyvenamoji vieta, 

___________________________________________________________________________________ 

nutarimą priėmusio teismo pavadinimas, jo priėmimo data, ATPK straipsniai, adm. arešto terminas) 

___________________________________________________________________________________ 

_______________ susitarė, kad ___________________________________atliks administracinį areštą 

    (susitarimo data)       (adm. areštą atliekančio asmens vardas ir pavardė) 

___________________________________________________________________________________ 

                   (policijos areštinė, kurioje bus atliekamas administracinis areštas, savaitės dienos, kuriomis 

bus atliekamas 

___________________________________________________________________________________ 

administracinis areštas, atvykimo ir išleidimo iš jos laikas, kitos adm. arešto atlikimo sąlygos) 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

 Aš, ________________________________________________________, esu 

supažindintas su 

                                                (adm. areštą atliekančio asmens vardas ir pavardė) 

Policijos areštinių apsaugos ir priežiūros instrukcijoje ir Administracinių teisės pažeidimų kodekso 337 

str. nustatytais poilsio dienomis atliekamo administracinio arešto ypatumais. Taip pat esu informuotas, 

kad pažeidus poilsio dienomis atliekamo administracinio arešto atlikimo tvarką, teismas savo 

sprendimu ją gali pakeisti į įprastine tvarka atliekamą administracinį areštą. 
 

 

Administracinį areštą atliekantis  

asmuo 

Apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato viršininkas ar jo įgaliotas 

pareigūnas 
 



___________________________ 

                    (parašas)     

___________________________ 

               (vardas ir pavardė) 

___________________________ 

                    (parašas)     

___________________________ 

               (vardas ir pavardė) 

  



 Policijos areštinių apsaugos ir priežiūros 

instrukcijos 

11 priedas 

 
 

 

________________________________________ 
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato ar policijos komisariato pavadinimas)  

 

 

ASMENS, KURIAM PASKIRTAS POILSIO DIENOMIS ATLIEKAMAS ADMINISTRACINIS 

AREŠTAS, ATVYKIMO Į POLICIJOS AREŠTINĘ  

PROTOKOLAS 

 

20__m.___________  ___d.  

________________ 

(vieta) 

 

 

 

 Policijos areštinės viršininkas (policijos areštinės (policijos komisariato) 

budėtojas)_______________________________ 20___m.___________  ___d. ______val._____ min., 
                                                  (vardas ir pavardė) 

vadovaudamasis___________________________ 20___m.___________  ___d. nutarimu, bei asmens, 
                                     (teismo pavadinimas) 

kuriam paskirtas poilsio dienomis atliekamas administracinis areštas, ir apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato 20___m. ____________ ___d. Susitarimu Nr._____, priėmė į policijos areštinę 

_______________________________________________________, kuriam paskirtas poilsio dienomis  
             (vardas ir pavardė, asmens kodas) 

atliekamas administracinis areštas. 

  

 

 

 

 

Uždaromas asmuo ______________  ____________________ 
            (parašas)   (vardas ir pavardė) 

 

 

 

Policijos areštinės viršininkas  

(policijos areštinės  

(policijos komisariato) budėtojas)  _______________ 

 ____________________ 
                (parašas) 

   (vardas ir pavardė) 



 Policijos areštinių apsaugos 

ir priežiūros instrukcijos 

12 priedas 

 
 

 

________________________________________ 
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato ar policijos komisariato pavadinimas)  

 

ASMENŲ, KURIEMS PASKIRTA ADMINISTRACINĮ AREŠTĄ ATLIKTI POILSIO DIENOMIS, 

ATLIKTO ADMINISTRACINIO AREŠTO LAIKO APSKAITOS ŽURNALAS 
 

 

Eil. 

Nr. 

Asmens vardas ir 

pavardė, asmens 

kodas 

Atvyko į 

policijos 

areštinę atlikti 

administracinį 

areštą 

Kameros, į 

kurią 

uždarytas 

asmuo, Nr. 

Pareigūno, priėmusio 

asmenį į policijos areštinę 

vardas, pavardė, parašas 

Išleistas iš 

policijos 

areštinės 

Pareigūno, išleidusio asmenį 

iš policijos areštinės, vardas, 

pavardė, parašas 

Pastabos 

data laikas data laikas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

          

          
 



 Policijos areštinių apsaugos ir priežiūros 

instrukcijos 

13 priedas 

 
 

 

________________________________________ 
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato ar policijos komisariato pavadinimas)  

 

 

ASMENS, KURIAM PASKIRTAS POILSIO DIENOMIS ATLIEKAMAS 

ADMINISTRACINIS AREŠTAS, PALEIDIMO IŠ POLICIJOS AREŠTINĖS 

PROTOKOLAS 

 

20__m.___________  ___d. 

________________ 
(vieta) 

 

 

 

 Policijos areštinės viršininkas (policijos areštinės (policijos komisariato) 

budėtojas)____________________________ 20___m.___________  ___d. ______val._____ min., 
          (vardas ir pavardė) 

vadovaudamasis________________________ 20___m.___________  ___d. nutarimu, bei asmens, 
                             (teismo pavadinimas) 

kuriam paskirtas poilsio dienomis atliekamas administracinis areštas, ir apskrities vyriausiojo 

policijos komisariato 20___m. ____________  ___d. Susitarimu Nr._____, paleido iš policijos 

areštinės ____________________________________________, kuriam paskirtas poilsio dienomis  
                                         (vardas ir pavardė, asmens kodas) 

atliekamas administracinis areštas. 
  

 

 

 

 

Paleidžiamas asmuo    ______________ 

 ____________________ 
      

 (parašas)              (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

Policijos areštinės viršininkas  

(policijos areštinės  

(policijos komisariato) budėtojas)  _______________ 

 ______________________ 

      

 (parašas)              (vardas ir pavardė) 

  



 Policijos areštinių apsaugos ir priežiūros 

instrukcijos 

14 priedas 
 

 

(Asmenų, laikomų policijos areštinėje, paskirstymo žurnalo forma) 
 

_______________________________ 
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

 ar policijos komisariato pavadinimas) 

 

 
 

ASMENŲ, LAIKOMŲ POLICIJOS AREŠTINĖJE, 

PASKIRSTYMO ŽURNALAS 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

      

Pradėta 20 __ m._______________ d. 

      

Baigta   20 __ m. _______________d. 

      

Saugoti ______________________m. 



 

 

 

 
2 

 

ATASKAITA APIE POLICIJOS AREŠTINĖJE LAIKOMUS ASMENIS BEI JŲ 

APSAUGOS ORGANIZAVIMĄ 
 

20____ m. ______________ d. ____ val. 
 

____________________________________ 
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato ar  policijos 

komisariato viršininkui (pareigūnui, atsakingam už  
policijos areštinės tarnybą) 

____________________________________ 
(pareiginis laipsnis, vardas, pavardė) 

____________________________________ 
     (parašas) 

 
Eil. 

Nr. 

Kameros 

Nr. 
Vardas Pavardė 

Kieno žinioje yra 

asmuo 

BPK, BK, ATPK 

straipsnis 
Teistumas Pastabos 

1 2 3  4 5 6 7 8 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

Pastabos pamainos perdavimo – priėmimo metu   

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 



 

 

Budėjimą perdavė __________________ _________________________________ 
               (parašas)  (pareigos, vardas, pavardė) 
 

Budėjimą perėmė __________________ _________________________________ 
                 (parašas)   
 (pareigos, vardas, pavardė) 
  



 Policijos areštinių apsaugos ir priežiūros 

instrukcijos 

15 priedas 
 

 

(Areštinės veiklos patikrinimų registracijos žurnalo forma) 
 

_______________________________ 
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato ar policijos komisariato pavadinimas) 

 
 

AREŠTINĖS VEIKLOS PATIKRINIMŲ REGISTRACIJOS 

ŽURNALAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pradėta 20 ___ m.______________ d. 

Baigta  20 ___ m.______________ d. 

Saugoti______________________m. 

 

 



2 

 
 

Eil. 

Nr. 

 

Tikrinimo 

data ir laikas 

 

Tikrintojo pareigos, vardo raidė 

ir pavardė 

 

Tikrinimo rezultatai 

 

Tikrintojo parašas 

Kas supažindintas su 

patikrinimo rezultatais 

(jei buvo pastabų ar 

trūkumų) 

Trūkumai 

pašalinti 

(parašas) 

1 2 3 4 5 7 8 

       

       

       

       

       

       

       

       

 
 

______________ 
 


